COMUNE DI RANDAZZO
PROVINCIA DI CATANIA

ORIGINALE DELIBERAZIONE DI GIUNTA MUNICIPALE

N.... 106 peL . 080772015

CGGETTO: '""""""A'sseg‘iiaziorre"summe"al"Ca‘p“d‘"d‘e11’V‘I‘II"'e"‘IX"'Settore"per"manutenzi‘oné"impiumi"di‘ pubblica

illuminazione. .
L'anno duemila ﬁ,_q“'.‘.“!!ﬁl,.m il giorno OO del mese di . lugho_---
alle ore ..1045 e segg., nella sala delle adunanze del Comune suddetto, a seguito di regolare
convocazione, si & riunita la Giunta Municipale presenti numero ...CINQUE _ Assessori, secondo il

seguente prospetto:

Presente

Prof. Michele MANGIONE Sindaco si
Ins. Patrizia GARASTO Assessore si
Sig.ra Vincenza BONINA Assessore si
Sig. Carmelo FRANCO Assessore &
Dott. Gianluca LANZA Assessore ' si

Assessore

Assessore

Assessore

Dott.ssa Carmela Vitetta

Partecipa il Segretario Generale

Il Presidente, riconosciuto legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta ed invita i

presenti a deliberare sull’argomento in oggetto specificato:



/)/4’07'. WAL L - T&E .a/g/ 07/05‘/43.&/5“'
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE N.. .. e wiee - DEL oo

Premesso che gli impianti di pubblica illuminazione, di proprietd comunale,
necessitano di una assidua manutenzione, con sostituzione di lampade e reattori e
quant’altro occorrente, per evitare disagi e pericoli ai cittadini che vi transitano;

Che, viste le numerose segnalazioni, previo sopralluogo, si & rilevata la necessita e
’urgenza di effettuare diversi interventi di sostituzione lampade, in quanto alcune strade
sono rimaste completamente al buio, al fine di renderle nuovamente transitabili;

Che, da un calcolo sommario, ¢ stata preventivata una spesa complessiva di €
3.000,00 per I’esecuzione dei lavori pill urgenti;

Che la superiore somma pud essere assegnata al Capo VIII e IX Settore, perché
provveda a quanto necessario per eliminare gli inconvenienti lamentati;

Visto il Provvedimento Sindacale n.51/14 con il quale & stato individuato il
Responsabile del Settore e dei servizi

SI PROPONE

Per tutto quanto sopra motivato, che qui si intende riportato anche se non materialmente

trascritto:

1. Di assegnare al Dirigente VIII e IX SS.00. accorpati la somma di € 3.000,00 per la
manutenzione degli impianti di pubblica illuminazione di proprietd comunale.

2. Di destinare la superiore somma di € 3.000,00 all’apposito capitolo del redigendo

bilancio, cosi come imputato dal servizio ﬁnanzmno nell’allegato prospetto, dando

atto dell’urgenza del presente atto.

Dare atto che trattasi di spesa urgente, indifferibile e non frazionabile.

4. Di demandare ogni ulteriore adempimento al Capo dell’VIII e IX Settore.

| L R’é 60 PEL SERY w0

w



Pareri espressi ai sensi dell'Art. 53 L. 142/90, recepito dalla L. R. 48/91
e medificata dal’Art. 12 della Legge N. 30/2000.

Il responsat;ile del Servizio interessato —
per quanto concerne la regolaritd tecnica esprime parere: FAVOREVOLE.

Randazzo, i 9% 66 ..... LO\ 5 ................ :

11 responsabile di Ragioneria — per quanto concerne la regolarita contabile esprime parere; FAVOREV
' IL DIRIGEN'

%o_0g-nolS

Randazzo, 11 ...

11 responsabile del Servizio Finanziario ATTESTA che la complessiva spesa di Fupo w2500 o

relativa copertura finanziaria sui fondi del/i SUlT.OL'lL‘I‘lL‘EtOﬁ cosi come da prospelto che segue:

CAP. RES. DESCRIZIONE IMPORTO PRENOTAZ. | IMPEGNO
COomp. IMPEGNO

Ao | 2™ Mot - fhrood. pull € 325
o).{0 Lﬂﬁm o [.Qombf}@@\o 300000 o6, 4

. DIRIGEN|YE IWWUFFICIO DI RAGIONERIA

RANAAZZO, 11 oo oo o

LA GIUNTA

Vista la superiore proposta relativa all'oggetto

Preso atto dei presupposti di fatto e di diritto posti a base della proposta:

Condivisi i motivi che determinano l'emanazione dell’atto e i fini che si intendono perseguire;

Considerata la proposta che precede meritevole di approvazione in quanto diretta a soddisfare gli
interessi di questo Ente;

Visti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell'art. 53 della L. n. 142/90, recepito dalla L.R. n. 48/91;

Visto il vigente Ordinamento EE.LL;

Con voti favorevoli unanimi espressi nei modi e termini di legge;

DELIBERA

di approvare e fare propria la proposta di deliberazione che si intente integralmente trascritta ad ogni
effetto di, legge nel presente dispositivo sia per la parte reiativa ai presupposti di fatto e di diritto
che per la motivazione e per la parte dispositiva




Letto, approvato e sottoscritto.

'AFSESSORE ANZIANO

[l sottoscritio Messe Comunale dichiara che la presente deliberazione é stata affissa all'Albo Pretorio

gal W 3 LUG.2015 a2 81062015 -

Randazzo, 1

IL MESSO COMUNALE

CERTIFICATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE
Si certifica, su conforime attestazione del Messo Comunale, che la presente deliberazione, & stata pub
blicata ail'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi ddl 3 LUG. 2015 2 8 LUG. 2015

e che contro di essa non sono stati presentati opposizioni o reclami.

IL SEGRETARIO GENFRALL
Randazzo, I ccasenianmnsan

Dott.ssa-Carmela Vitetta

CERTIFICATC DI AVVENUTA ESECUTIVITA
Si certifica che la presente deliberazione & divenuta esecutiva il ... ( 231“642015
\@ Ai sensi dell'art. 12, comma 1' della L. R, 44/91

[] Ai sensi dell'art. 12, comma 2' della L. R. 44/91 (immediatamente esecutiva)

. IL SEGRETARIO GENERALE
Randazzo, I

Dott.ssa Carmela Vitetta




